
. KUJIP01EQLBP
DODATEK C. 2

KE SMLOUVĚ 0 DÍLO
uzavřené dne 11.1. 2021 na akci

Domov pro seniory Třebíč, Koutkova-Kubešova ■ 
rekonstrukce vytápění, VZT, ZTI a 

elektroinstalace

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 58601
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje, 

k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek , člen 
rady kraje pro oblast majetku,

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
Tel./fax: +420 564 602 326/+420465602433
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zastoupený:

TIPA Telekom plus a.s.
Hrotovická 169, 674 01 Třebíč
Ing. Zdeněk Nejedlý místopředseda představenstva
Ing. Vítězslav Krátký, člen představenstva

zástupce pro věci smluvní: Ing. Vítězslav Krátký, člen představenstva
zástupce pro věci technické: Roman Benáček, Kamil Musil
osoba pověřená vedením stavby Ing. Jiří Dvořák
IČ: 277 46 631
DIČ: CZ277 46 6311
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s..
číslo účtu: 5200012658/5500
zápis v obchodním rejstříku: vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5035

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 1.2021 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 4-11 , jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s odst. 2.6. a 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) ČI. 2. Předmět díla .

1/2



Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla včetně DPH celkem: 12 999 593,96 Kč
Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 s DPH 12 072 425,71 Kč

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací s DPH:
Cena méněprací s DPH:

Cena více-méněprací s DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2

Cena díla včetně DPH

1 094 745,61 Kč
- 167 577,36 Kč

927 168,25 Kč

12 999 593,96 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Oprávnění zástupci obou smluvních stran 
potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí 
s ním.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, splní objednatel.
Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

0'2'■
V Ledči, dne Mi,...

za zhotovitele:

cuÁ///éV ...... 
Ing Vítězslav Krátký \ 
člen představenstva )

; i/ ickkomplse s. 
71,22*2165, 61401 Třtote 
, 0 8,4 .355 5%5 guf , / ;

V Jihlavě, dne .....7.

za objednatele:

Mgr. Karel Jar šek 
člen rady Kraje

2/2



ab

DPS TR, Koutkova • Kubešova • Rekonstrukce vytápáni, VZT, ZTI a elektroinstalace
Rekapitulace zménových listů

MNP VQP Gekkem

Generálni ki

vmér

Ino zaklad upřesněných požadavků objednatele byl upraven 
počet kců a zámků
podle vymrve skufčnm proverenr stavby byyugesneny
vymněry pro fakturaci

■37 309,151 129 5 89,00

•108 410,293 174 863.12 66 252,83

82 279,85

požadovaná úprava střechy byta po zahájeni demontáže a 
‘odkryti skutečného stavu znovu posouzena Ne základě zjištné 
skutenosti byte upravena PD a podle ní provedeny prače. 248 894,00 248 894,00střecha nad kapli

MMt/n 901/00* úpravy 

- práce neuvedene v 

tozpočtu

položka • rozpočtu eši* pouze montáž panet, tato pootka feti montáž, 

včetně rstru, kletý jsme rzebira kvůE VZT a dávak . Vyišteni

poxNlahy na pide před provedením natěn Ponetrace podlany na púde. 
nátr podlahy na půdě kvůli bezpranost (je ze V2T jednotka) .opravy 

omyvateinehe soklu ve společných prostorech po drážkováni -SDK 

*93Nky a 4schly pro zakryli instakaci • VZT 0,00 106 816,78 108 818,78

.. ca 2.

vzhtedem ke skutečnému stavu jednotlivých výplni stavajeiho 
podhledu bylo po projednáni $ uživatelem nutno alespoň
částečně nahradit tyto novým 258 125,00 258 125,00

siaboproude rozvody doplněni počtu hodin podie výkresové dokumentace { 12 840,00 12 440.00.
l" ........... .........
úprass EPS

....................................

Doplněni zaizeni podle požadavku uživatele - stávajíc? 
nevyhovovalo

....................... ..... "

17 849,00

....""..... ......... ....... "
17 849.00

moprtde "V95

néhrads stávajlcich nevyhovujicich siiidel v místnosti serveru a 
ústředny EPS 3 173,80

r..... .... . .... ..... ""... ")
3 173,80

14S 719,44 951952,70 S06233,26
1 , vyzadan cnsinikú výstavoy - s6uhlas $e zmbnovrns lesty 02 Kc s DPH 15% 927 168,28
: W 1/... i........ ...............................■....... .... Oidlich Homola - obssdnates - 167 577,36 1 094 745,61 cena celkem

Romas Benáček zhwtowitet SOD Kč 5 DPH 11 104 505,80
"o. x- . jJarosiBedtácekTD Dodatek č. 1 967 919,91 12 072 425,71

2-- Zdenék Musi - proktant Dodatek :.2 927 168,25 12 999 593,96

L... ..... ........ . ......... ............



SOUPIS PRACÍ

Úroveň 3:

Stavba:

Domov pro seniory Třebič, Koutkova- Kubešova - rekonstrukce vytápění, VZT. ZTI a elektroin

Objekt:
D.1 - Domov pro seniory

Soupis:
ZL4

D.1.4.d.04 - Generálni klíč

Místo: Třebíč, Koutkova 302

Zadavatel: Kraj Vysočina méněpráce v i cep ráče

Uchazeč: TIPA Telekom plus a.s. -37 309,15 129 589,00

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o 799 Ostatní

MJ Množství J.cena Cena celkem

299 305,00

Rozdíl

92 279,85

i 1 M ..... .. FAB Cylindrická vložka zámku ks 252 567,00 142884 2 268,00
PP Cyiindrická vložka zámku

í 2 K VYMFAB Výměna cylindrické vložky zámku ks 252 54,00 13608 216,00
pp Výměna cylindrické vložky zámku

I 3 M ZAM Zadiabavací zámek ks 0 232,00 0 -4 640,00
pp Zadlabavaci zámek

! 4 K VYMZAM Výměna zadlabavaciho zámku ks 0 167,00 0 -3 340,00
PP Výměna zadlabavaciho zámku

5 M KUC Klíč do systému generálního klíče ks
L........

159 92,00 14628 -28 888,00

PP vlastni klíče ks 200 129 25800 25 800,00

6 k NAST Nastavení cylindrických vložek a vybroušení klíčů soubor 1 87 335,00 87335 86 255,00
pp Nastaveni cylindrických vložek a vybroušení kličů

7 K 333120011T00
. ... .

Likvidace papírového odpadu ekologické uložení 
(skládkově) t 0 1 680,00 0 -8,40

pp Likvidace papirového odpadu ekologické uloženi (skládkové)

8 K 333120011T01 Likvidace železného odpadu t 0 150,00 0 -12,75
pp Likvidace železného odpadu

L9 K 979081111RT01 Odvoz odpadových hmot na skládku km 0 28,00 0 -420,00
pp Odvoz odpadových hmot na skládku

. 10 K Přestupová spojka ks 87,000 150,00 13 050,00 13 050,00
PP

11 K Doprava ks 2,000 1 000,00 2 000,00 2 000,00

Strana 1 z 1



apis:

ZL5

Místo Třebíč, Koutkova 302

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Soupis skutečně provedených prací

■ PČ Typ

Náklac

D

D

4 [k

Kód Popis MJ

ly soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

Množství | DPH J.cena Cena celkem Rozdíl Plus

—........-

66 252,81

; 132312111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
tdy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně

I
i m3 11,600 snížená 1 497,00 17365,2 6 907,16 6907.16

Hloubení rýh Šířky do 500 mm ručně zapažených i nezapažených s
PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hominé třídy

téteinost íl skupiny 4 soudržných
V "podezd ivka oplocen 6"(3,905+ 1S, 235) ‘0,3*0.9
w "základ generáton."0,5-0,8*1,26-2
W Součet
pp Rozprostřeni a urovnání ornice v rovn nebo ve svahu sklonu do 15

tučné při souvislá ploše, 0 vrstvy 00 200 mm
V V "dvarek‘9,46+10,37

VV Součet

: 50 K 972054491 Vybouráni otvorů v 2B stropech nebo klenbách pl do 1 
m2 tl přes 80 mm m3 0,96 snížená 9 532,00 9150.72 8 464.42 8464.42

pp Vybouráni ONVorL ve stropech nebo klenbách železobetonových bez
odstranění podiahy 8 násypu, plochy do 1 m2, ti přes 80 mm

VV "VZT1
V V "pro stup 1250/400"1 ,2*0 4’0,15
vv Součet

i 51 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hi do 150 mm kus 2 snížená 198.50 397 198.50 198.5

pp

w 
vv
Vy

Vysekaní výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 
nebo vepenocemnentovou kapes, plochy do 0.10 m2. N do 150 mm

"3NP"
"338 trámová výměna"!"
Součet

; 52 K 977151431 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do
Istavebnich materiálů m 4,4 snížená 6 858,00 30175,2 22 425,66 22425,66

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálu
PP {železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) pruméru přes

350 do 400 mm
W "VZT"

w "prostup DN355"0,3*3
W "prostup DN400"0,23
VV Součet

I =3 « ,,4 i Řezáni stá vajících betonových mazantn vyztužených hl
, •3 R H/F3,2,T3 :
: ido 150 mm m 7 snížená 276,50 1935.5 1 465.45 1465,45

pp Rezn stávajících detonových mazann s vyztužen im hloubky přes
100 do 150

VV "stropní konstrukce v prostupech"
W "3.38"1,25+0,45
w Součet

D 762 Konstrukce tesařské
70 K 762083111 I Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a

■houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 1,3 snížená 2 380,00 3094 2 682.26 2682,26

PP

vv 
vv

Práce společné pro tesařské konstrukce Impregnace řeziva máčením 
proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožen i a 2 (dřevo 
v interiéru)
*5012. 1*3.3*0,025
Součet

77 M 60514106 řezivo jehličnaté tať pevnostní třída S10-13 průřez I
40x60mm i 1,3 snížená 5 900.00 7670 7 498,90 7496,9

PP fezivo jehličnaté tar pevnostní tfida $10-13 prez 40x60mm
w '‘prostupy VZT střešním pláštm"8*2*0,04*0,06
W Součet

D 763 Konstrukce suché výstavby
83 K

PP

w
___ w

85K

6311200 ; SDK příčka ti 150 mm profil CW+UW100 desky 2xDF i „
763111426 h2,5sizolaci El 90 Rw do 59 dB i m2 27,78 snížená 1 065.00 29585,7 7 360.21 7360,21

Příčka ze sádrokartonových desek $ nosndu konstrukcí
z jednoduchých ocelových proflú UW, CW dvojité opláštěná deskami 
protipožárnimi DFt 2 x 12,5 mm El 90. příčka ti 150 mm, profil 100, 
s izolaci, Rw do 59 d8
"strojovna VZT6,12*3,41
Součet

763111717 SDK plička základní penetrační nátér (oboustranné) i m2 27,78 snížená 46,00 1277,88 317,91 317,91

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce ne
PP příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrsční nátér

(oboustranný)
w ’Strojovna VZT6,1 2*3,41
w Součet

87K 763111762 Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou 
konstrukci za zahuštění profilů na vzdálenost 41 mm m2 27,78 snížená 79,70 2214,066 550,81 550,006

pp

vv 
w

Příčka ze sádrokartonových desek PHIplatek k cenám za zahuštěni 
profilu u příček s nosnou konstrukcí z Jednoduchých praflú na 
vzdálenost 41 cm
"st rojo vna VZT"6,12*3,41
Součet

98 K 763161724
SDK podkroví deska 1xDF 15 T1100 mm 15 kg/m3 REI
30 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na i m2
krokvových závěsech i

37,4 snížená 995,00 37213 5 357,08 5357,08

PP

w
VV

1100 K í

! __L L

Podkroví ze sádrokartonových desek dvowuvrsNě spodní konstrukce 
z ocelových profitů CD, UD na krokvových závěsech jednoduše 
opláštná deskou protipožární DF. tl 15 mm, T| tl 100 mm 15 kg/m3, 
RE: 30 DP3
"strojovna VZT6,67*4,8
Součet

763431701 [Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na j m2
I zavěšený rošt : 721 snížená 244,00 175924 52 469.76 52469,76

pp Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na Zavěšený rošt
vyjímatelného

i 101 M 59036130 \panel akustický pm zdravotnická zařízeni rastr $ 24mm i
bflát/15mm

m2 8 snížená 480,00 3840 -32 589,12 0

Minus

O

O

O

O

o

o

o

o

o

o

o

0

-32589.12

Strana 1 z 4



/ /s
/8Ke/

Plus Mit A • Y
ye

PČ Typ Kd Popis MJ Množství DPH J.cena Cena celkem Rozdíl

PP

p

Vv 
Vv 
VV 
vV 
VV 
w 
VV 
Vv
Vv 
vV

panel akustický pro zaravotnicke zahzenl rastr £ 24mm Dilá t 15-t-7

Poznámka k paíožCĚ
15% ce*kové ptúchy. které 1z8 uvežovar při dersomtaz tapp ztralné

”13960
"150"9
"239"60
"247"S9.63
252"98.85

"326"60
"335"59.63
"341"98,85
Součet
505,96’0,15 'Přepočtené koeficientem množství

102; K 0 .0. Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu
f 5343 8/7 , g, ,2 r ■ v j r *připevněných na zavěšeném roštu - pro zpětné použiti

m2 721 snížená 87,00 62727 18 708.48 18708,48 0

PP

VV 
w 
VV 
V 
VV 
VV 
VV 
Vv 
VV

Demontá2 podhledu minerálního demontáž panelů při pevněných na 
zavéseném roštu vy;
"139"60
"150"9
"239"80
"247-59.63
252"98,85

"326"60
"335 59,63
"341 "93,85
Součet

103 K
. i Přesun do 100m. uskladněni včetně ochranných
763-001 .i prostředku m2 721 snížená 64,00 46144 13 762,56 13762.56 0

VV 
VV 
w 
w 
wV 
W 
vy 
VV 
w

"139"60 
"150"9
"239'W
24759,63 
252"98,85 
326′60 
"335’59.63 
"341 "98,85 
Součet

107; K 764001801 | Demontáž podkladního plechu do suti m 0,000 snížená 45,00 0 ■846.90 0 -346,9

PP

VV

Demonta klempířských konstrukcí podkldniho piechu do ut 

’střecha kaple "3,48+3,275+3,28+3.29+5,495
108, K 764001821 | Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti m2 0,000 snížená 71,00 o -2 447.65 0 -2447,65

pp

W
VV

Demontáž kempifských konstrukci krytiny ze svitku nebo tabulí do 
sut
’střecha kaple"31 34*1 1
Součet

109 í K 764002801 ÍDemontážzávětrnéliŠtydosuti m 0 snížená 34,40 0 -485,34 0 -489.34

PP
vv
VV

Demontáž klempířských konstrukci závétrné lišty do sut: 
"střecha kaple" ,85+3,75+8.325 
Součet

111; K 764002871 j Demontáž lemování zdi do suti m 0 snížená 30,20 0 -196,60 0 -196,6

PP
VV
VV

Demontáž klempířských konstrukci lemováni zdi do sut: 
"střecha kaple‘8.2-1 ,05
Součet

112; K 764003801 i. Demontáž lemováni trub, konzol, držáků, ventilačních
inástavcú a líných kusových prvků do sub

kus 0 snížená 60.60 0 -121.20 0 -121,2

PP

vV
VV

Demontáž klempířských konstrukci lemováni tub. konzal. držáků, 
ventilačních nastaveů a ostatních kusových prvku do suti

"střecha kaple"2
Součet

113: K 764004803 [Demontáž podokapniho žlabu k dalšímu použiti m 0 snížená 49,40 0 -929,71 0 -929,71

PP

w 
w

Demontáž klempířských konstrukci žlabu podokapniho k dalšímu 
použiti
“střecha kaple "3,48+3,275+3,28+3.29+5.495
Součet

[114 K 764011612 (Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm m 0 snížená 190,00 0 -3 575.80 0 -3575,8

PP

w

Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 
200 mm
' Střecha ^^[© ‘3^+3,275+3,28+3,29+5.495

115 K 764111667 Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z Pz plechu
Is povrchovou úpravou rš do 670 mm m2 0 snížená 1 009,00 0 -34 784,27 0 -34784.27

PP

VV 
w

Krytina ze svitku nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělku střechy 
oblé drážkováním rš do 670 mm
''střecha kaple"31,34*1 1
Součet

116; K 762111694 IPfíplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou
° i úpravou za těsněni drážek sklonu do 10° m2 0 snížená 220,00 0 -7 584,28 0 -7584,28

PP

w
VV

Krytina ze svitku nebo z taškových tabuli z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnlkú 
Příplatek K cenám za těsněni drážek ve sklonu do 10° 
“střecha kaple
Součet

117 K , 5 Oplechavání štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou
764212633 lúpravou 250 mm • 0 snížená 337.00 0 -4 793,83 0 -4793,83

PP

VV 
W

Oplachováni střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm
“Střecha kaple" ,85+3,75+8.625
Součet

118, K 702400 - Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou°*0 úpravou rš 200 mm m 0 snížená 402,00 0 -7 565,64 0 -7565,64

PP

W 
w

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu $ povrchovou 
úpravou okapu okapovým pfechemn střechy rovné rš 200 mm

“střecha "3.48+3,275+3,28+3,29+5,495
Součet

119’ K 784312614 i Spodní lemováni rovných zdi střech s krytinou
iskiádanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 0 snížená 440,00 0 -2 864,40 0 -2864,4

PP

w
VV

Lemování zdí z pozinkovaného plechu £ povrchovou úpravou spodní $ 
formováním do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou skládanou 
mimo prejzovou rš 330 mm
‘'střecha kaple"6,2*1,05
Součet

Strana 2 z 4



4 ■ 
%Č

120

Typ Kód

K ;764314612

Popis

Lemováni prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou

MJ

m2

Množství

0

DPH

snížená

J.cena

2 150,00

Cena celkem

0

Rozdíl

-5 160.00

Plus Minus

O -5160

pp

VV
VV

Lemování prostupu z pozinkovaného plachu 5 povrchovou úpravou 
bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu
"prostupy VZT střešním pláštém*-1,2-2
Součet

121 K (764315633 Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch 
úpravou středí s krytinou skládanou D do 150 mm___
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvku z 
pozinkovaného piechu s povrchovou úpravou elfech & krytinou 
prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm
"střecha kaple"2
Součet

kus 0 snížená 510,00 0 -1 020,00 0 -1020

PP

w 
vV

122 K i 764501103 Montáž žlabu podokapniho půlkulatého m 0 snížená 135,00 ° -2 540,70 0 -2540,7

PP 
vy 
w

Montáž žlabu podokapniho pOlkruhového žlabu
"stFecha "3.48+3,275-3,28+3,29+5,495
Součet

123 K 1998764103 Přesun hmottonážni pro konstrukce Klempířské v 
objektech v do 24 m_______________________ __ ___
Přesun hmot pro Konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
objektech výšky přes 12 do 24 m _____ ____________
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použiti mechanizace

t 0 snížená 1 850.00 0 -712.25 0 -712,25

124

PP

K 998764181 t 0 snížená 355,00 0 -136.68 O -136,68

154

pp

K 011

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku obektu

D+M Kovové madlo kruhové z trubky průměru 50 mm
OZN Z3

kompl 
et

1.12 snížená 50 008,00 56008,96 6 000,96 6000.96 0

Dodávka a montáž
kovové madlo ve výšce 900 mm - celková délka 47.1 m
madlo bude kruhové z trubky průměrů 50mm, na koncích uzavřené
madlo bude instalované po celém onvodu ohrazeného prostoru
venkovní zpevnéne plochy
a bude připevněno na obvodovou zeď budovy a na vnirhi stranu
lupkt oploceni

Madlo bude vyrobeno po částech a pospojováno na stavbě
Kotveni k nosné konstrukcí bude provedeno pomocí 42 ks konzol
z kLfatiny 612mm
* 2ks samofezných Šroubu 06mm na každém ocelovém sloupku
- 2ks rozprných kotev mm do zdivá po 1.5m.
Povrchová Oprava nerez

Poznámka.
Rozměty upřesnit ne stavbě1

Poznámke k pofožce
p Fjediinou součásti soupisu stavebnici) prací dodávek a služeb ye

projektov dokumentace. Podrobná specikace výrobku je uvecfen v
pflloze profektové dokumentace • Výpis výrobA PSV pod OZN Z3

VV "23*1
vv Součet

158; K
ID+M Mřížové podlahové rošty s velikosti ok 30x10 mm 

015 vetně kotveni a nosných L profilů, rozměr 880x610
i mm OZN. Z5

kus 1 snížená 4 428,00 0,00

Dodávka a montá.
Mřížové podlahové rošty s velikostí ok 30x10mm. Nosné pásky 
30/2mm
Osazeny Dudou do rámu z ocelových "L” profilů, které budou kotveny 
do obvodové zdi a do 
vrcholu stány anglického dvorku
Bude provedena úprava horní část stán anglických dvorku, kde bude 
provedeno nadhetonaváni do výšky povrchu zpevněné plochy 
Nadbetonování bude spojeno s původní stánou pomoci adhezního 

pp můstků a pomocí trnu z betonářské výztuže o 6mm po 300mnm,
kotvených v původní stné chemickou kotvou Nadbetonování bude 
vyztuženo podélné 2x 0 6mm Ozub z profilu L 60/40/5mm pro uloženi 
roštu bude kotven do nadbetonování pomocí pracen z betonářské
výztuže 0 6mm přivařsných na L profil po 300mm Na sténá budovy 
bude vytvořeno uloženi do ocelových profilů L 50/4mm, kotvených do
zdiva pomocí chemických kotev. Roby budouprovedeny se 
systémovým obvodovým rémem z L-profilu.
Povrchová úprava; žárový zinek
Počet roštů (rozméry stavebního otvoru}
880n610mm ... 1ks

p

VV
VV

Poznámka k
Nedénou součásti soupisu stavehnich prací dodávek a služeb je 
projektová dokumentace Podrobná specifikace výrobku je uvedena v 
pfíioze projektové dokumentace - ^prs výrobků PSVpod OZN. Z5

"25'1
Součet

159 K 016 D+M Ocelový sloupek z 2x U č. 120 OZN. Z6 | kus 1 | snížená j 9504,00 I 0,00

PP

Dodávka a montáž:
Ocelový sloupek z 2x U č 120
Ocelové nosníky budou spolu svařeny a vytvoří tak uzavřený profil.
Dole bude opřen do věnce stropu 1. PP (bude vybourána i část 
podlahy)
Sloupek bude svařen se stávajícím ocelovým sloupkem.
Následné bude provedeno rozepření sloupku v podlaze profilem U č 
120, 
který bude přivalen na sloupek a naproti zasekán do zdi a 
zabetonován do podlahy.

Poznámka:
Rozméry upřesnit na stavbě1
Z důvodu kotveni roznášecí bačkory do vénce stropu 1.PP bude délka 
sloupku 
upravena podle toustky stávající konstrukce podlahy.

0 0

Poznámka k položce:
Nedílnou saučé9ti soupisu sfsvebních prací dodávek a služeb je 
projektová dokumentace. Podrobná specifikece výrobku je uvedena v
pfíJoze projektové dokumentace - 'výpis výrobku PS V pod OZN. 26

w "26"1

VV Součet
180 j « :776201844 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky i m2

í ! I ručně í -.. 1,311 I snížená 39.60 0 -51,92

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

W "134"4,37-0,3

"51 >92

Strana 3 z 4



/ <9
PC Typ Kd Popis MJ Množství

492,016

DPH
C,J.cena Cena celkem Rozdíl Plus Min?-

_ W _ Součet
. , 00.0. I Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v T „„

; 1 MZ K / 54 93127 i Ít . . x. A a, ! rn2í __ _ mstnostech vyšky do 3,80 m :
snižená 40.20 19779.0432 6633,00

/

6633,0032 .

pp Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v mistnostech vky do
3,80 m

w "stropy"
w "1.NP"20
W "strojovna VZT32.016
w "stěny"
vv -1 NP"50
v v ’’strojovna"? 5

v v "ostatní prostory (osténi výtahově dveře. SDK před stěny y"1 50

vv Součet
i ton 1 n. ! Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře í ,,
I 193 K 784221101______ j otéry yzdomých y mistnostech do 3.80 m........ ..........  1 m: _

pp Malby z mallrských smési otéruvzdorných za sucha dvojnásobné bílé
za sucha otéruvzdorné dobře v mistnostech výky do 3,80 m

W "stropy"

492.016 snižená 84.00 41329.344 13 860,00 13860.004

vicepráce

0

méněpráce

86 252,81 174 663,12 - 108 410,29

Strana 4 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ

Popis MJ

ZL7
Vnitřní povrchové úpravy - práce neuvedené v 
rozpočtu

197 R002 Příplatek za montáž rastru akustického panelového 
podhledu____  _ ______
Omytí tlakovou vodou betonových podlah před 
provedením nátěru

. —— 
m2

198 783901551 m2

199 783933171 Penetracni epoxidový nátěr hrubých betonových 
podlah_ .. _ m2

200 783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy_________ ____ __ ____ _ _____ _ m2

201

i 202 l

R001 (Nátěr soklu omyvatelnou barvou v původním odstínu í m2

1763122401. RGS SDK stěna šachtová OK 11 tl 62,5 mm profil CW+UW 
50 desky 1xRF (DF) 12,5 bez Tl El 15 m2

i ZL6 Střecha kaple
712 Živičné krytiny

! 203 712363104000 Ukotvení fólie tal hm dřev kce kus
204

.......
712363122000 Roh/kout -10°izol tvarovka navařená kus

205 712363307U00 Krytina -10° ALKORPLAN okapnice 250 kus
206 712363308U00 Kryt -10° ALKORPLAN záv lišta 250

.....
kus

207 712363314000 Kryt -10° VíPLANYL stěna lišta 71 kus
208 712371801RZ4

_ ..... ......
Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - 
včetně dod. fólie Dekplan čer. ti.1,5mm m2

209 712391171R00 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie vč. 
geotextilie 300g/m2 m2

210 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t
211 712-3000 Komínek TOPWET 110 pvc ks

i Celkem za 712 Živičné krytiny
; Díl: 762 Konstrukce tesařské
| 212

....... _
762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3

: 213 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
..

t
214 762-1000 Bednění střech OSB 12 P+D m2

Celkem za 762 Konstrukce tesařské
Díl: 764 Konstrukce klempířské
215 764554402R00 Odpadní trouby z poplast plechu, kruhové, D 100 mm m
216 764918331R00 Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střech.rš 250mm m
217 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m %
218 vč. háků Žlaby popi plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm m
219 764-1000 Demontáž stávající skladby střechy, atipické práce m2 (

Celkem za
...

764 Konstrukce klempířské

ZL8 Výměna podledů 2.NP

101 M 59036130 panel akustický pro zdravotnická zařízení rastr š 24mm 
bílá tl 15mm m2

100 K 763431701 Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na 
zavěšený rošt m2

102 K 763431871 Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu 
připevněných na zavěšeném roštu - pro zpětné použiti m2 í

I

103 K 763-001 Přesun do 100m, uskladnění včetně ochranných 
prostředků m2

__ ___J

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
D.1 - Domov pro seniory

Soupis: 
ZL9 ................ .. ’

Úroveň 3: ________ 
D.1.4.d.O2 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Třebíč, Koutkova 302

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
#ODKAZ!

| PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d M22 Montáž sdělovací a zabezp.techniky
j M \3218.SAM.28.C2 Dvoustranné intenérové hodiny včetně závěsu
PP Dvoustranné interiérové hodiny včetně závěsu

2 K 210160711ROOh Montáž hodin
pp Montáž hodin

3 M I3218.SAM.28.C1 \SFP+tranciever
pp....  .. ....

i kus

ks

ks

MJ

Datum: #ODKAZI

Projektant: Zdeněk Musil
Zpracovatel: Zdeněk Musil

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 840,00

12 840,00
1,000. .. .......... 7 810,00\ 7 810,00 Vlastní

1,000 140,00 140,00/Vlastní

10,000 489,00 4 890,00 Vlastní

Strana 1 z 1



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 849,00

d ZL10 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 17 849,00
..... r—i— ------------------- i --- ...................• ........... ............  i— 7---------------- --------- i— ------------------ -----—i----------- ----- :— ------------------- ---------- 
7 | M i 18006----------------- Skříň pro nasávací jednotky--------------------------------------------------- l Ks i 3,000\ 4000,00]----------------12 000,00 \ Vlastní

Ethernetový datový procesor ks 1,000 5 849,00i 5 849,00

! :

Strana 1 z 1



L-------------- —--------- - ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
oupis. ________ __ _____ _ _ _____ __ _ __

/ ZL, 
/Óroveň ________________ ____ __ __

D.1.4.d.01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Třebíč, Koutkova 302 Datum: #0DKAZ!

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Zdeněk Musil
Uchazeč: Zpracovatel: Zdeněk Musil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3173 80

d M21 Elektromontáže 3173,80
72 M 34535560R Spínač řaz. 1, nástěnný, IP44 kus 2,000 64,6S\ 129,36

PP Spínač řaz.1, nástěnný. IP44

73 K 210110021R00 । Spinač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní kus 2,000 98,00, 196,00
PP Spínač nástěnný jednopót.- faz. 1, venkovní

74 M
PP

345354OOR \ Strojek spínače 1 pólového řaz. 1 í kus 2,000 81,40; 162,80

75

Strojek spínače 1 pólového řaz. 1

M 34536490R I Kryt spínače kus 2,000 28,82 í 57,64

PP Kryt spínače

76 K 210110041R00 ! Spínač zapuštěný jednopólový, razení 1 j kus 2,000 42,00 84,00
PP Spinač zapuštěný jednopólový, řazení 1

3,00077 M 34841231R11 [svítidlo vnitřní nástěnné LED 27W, IP44 kus 582,00\ 1 746,00

PP Svítidlo venkovní nástěnné LEO 27W, IP44

78 K 210201517R00 i Svítidlo LED stěnové i kus
______ ..... .. .......____ .... __ __________ _________ .... ...... . ... I

3,000 266,00 798,00

pp Svítidlo LEO stěnové

{ I
! i

í i

Strana 1 z 1


